
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/136/

Código da publicação: 136

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 05:49:18

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2015

N° do Processo/Ano: 1/2015

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/09/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2015 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Reforma e revitalização de duas praças
públicas em atendimento ao CONVÊNIO de Nº 362/2014 que entre si celebram o Estado de Minas
Gerais, através da Secretaria de Estado de Governo e o Município de Piracema/MG
Resumo: Contratação de Empresa Especializada para Reforma e revitalização de duas praças
públicas em atendimento ao CONVÊNIO de Nº 362/2014 que entre si celebram o Estado de Minas
Gerais, através da Secretaria de Estado de Governo e o Município de Piracema/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2015 00:00:00 Reforma e revitalização de duas praças públicas... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/136/contratacao-de-empresa-especializada-para-reforma-e-revitalizacao-de-duas-pracas-publicas-em-atendimento-ao-convenio-de-n-3622014-que-entre-si-celebram-o-estado-de-minas-gerais-atraves-da-secretaria-de-estado-de-governo-e-o-municipio-de-piracemamg-/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B58AC1B1-AB48-6D7A-E35A-ECABA577E8DD}.pdf

